

**Årsredovisning**  
för  
**Anemo Care AB**  
559305-5659  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anette Lövmö, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen för Anemo Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall har under året bedrivit sjukvård och friskvård.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	251	1 065	1 299	951
Resultat efter finansiella poster	-67	44	73	62
Soliditet (%)	87,2	55,2	51,2	29,4

Omsättningen har minskat då bolaget inte varit aktivt sedan Mars.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	74 288	30 661	<b>129 949</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 661	-30 661	<b>0</b>
Årets resultat			-66 768	<b>-66 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>104 949</b>	<b>-66 768</b>	<b>63 181</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 949
årets förlust	-66 768
	<b>38 181</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	38 181
	<b>38 181</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		250 643	1 064 712
Övriga rörelseintäkter		0	17 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>250 643</b>	<b>1 081 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-101 513	-256 058
Personalkostnader	2	-215 574	-780 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-317 087</b>	<b>-1 037 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 444</b>	<b>44 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353	-628
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-324</b>	<b>-526</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 768</b>	<b>44 271</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 768</b>	<b>44 271</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 610
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 768</b>	<b>30 661</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		64 031	145 337
Övriga fordringar		6 051	352
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 291
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 082</b>	<b>160 324</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		2 345	75 163
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 345</b>	<b>75 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 427</b>	<b>235 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>72 427</b>	<b>235 487</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		104 949	74 288
Årets resultat		-66 768	30 661
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>38 181</b>	<b>104 949</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 181</b>	<b>129 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 761
Skatteskulder		9 246	20 182
Övriga skulder		0	70 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 246</b>	<b>105 538</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>72 427</b>	<b>235 487</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marianna Johnsson Hägglund, ROI Redovisning AB

### Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Sundsvall

*Anette Lövmo*  
Anette Lövmo  
Styrelseledamot  
2026-03-05